do registro dos engenheiros, arquitetos ou outros profissionais técnicos no CREA,
CAU ou órgão de classe aplicável,  incluindo suas  atribuições e responsabilidade
técnica;

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 611.641,40 (seiscentos e
onze mil, seiscentos e quarenta e um reais e quarenta centavos). 

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1.  As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação  correrão  à  conta  de
recursos  específicos  consignados  no  Orçamento,  na(s)  dotação(ções)
1101.15.451.7002.1.052  -  Construcao  e  Reforma  de  Passagem  Molhada.,  no(s)